
 

 

 

 

 

 

 

 

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet 

           
Utsikt från Hjortberget nära checkpoint 43.                         Winnie Norell blev årets 1000:e deltagare. 
 

Dags för andra checkpointsläppet! 

Den sjätte Hittaut-säsongen i Oskarshamn har pågått en dryg månad och ni är väldigt många som 
varit ute. Nyligen passerade vi 1000 deltagare och vi gratulerar Winnie Norell som blev den tusende! 
Totalt har närmare 22 000 checkpoints registrerats i Oskarshamn. I hela Sverige är det närmare 2,5 
miljoner checkpoints fördelat på nästan 75 000 deltagare på cirka 90 orter i landet. De allra flitigaste 
är uppe på imponerande 1700 checkpoints sammanlagt. 

Många har redan besökt våra första 50 checkpoints. Nu släpper vi ytterligare 25 checkpoints, varav 
ungefär hälften i Figeholm (se kartexempel längst ner i nyhetsbrevet), som är nytt för i år, och resten 
i Fårbo. Notera att stigen till chp 71 inte är så tydlig men kommer säkert bli upptrampad inom kort. 
Sista släppet är den 6 augusti då ytterligare 25 checkpoints blir tillgängliga i Havslätt och Saltvik. 

Utlottade priser 

Nu har vi gjort säsongens första vinstdragning där man kan vinna priser om man registrerat minst en 
checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen. I den här dragningen har vi 22 
lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har 



vunnit! Ni som inte vann får nya chanser i nästa vinstdragning den 6 augusti och efter säsongens slut 
den 2 oktober. 

I år har vi totalt 100 checkpoints som sitter ute till den 2 oktober. Är du flitig och registrerar alla 100 
så är du med i den slutliga utlottningen efter säsongens slut.  

Innan du ger dig ut för att leta checkpoints, läs om Allemansrätten på papperskartan eller 
information på följande länk https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/hittaut-
nyheter/pa-besok-i-naturen/ 

Stort lycka till under resten av Hittaut-säsongen! 

Pristagare 

Pris Pristagare 
Presentkort från First Camp Björn Johansson 
Presentkort från First Camp Lena Carlsson 
Presentkort från First Camp Lars Lindell 
Presentkort från First Camp Frida Hammarberg 
Presentkort från First Camp Laila Bergvall 
Presentkort från First Camp Winnie Eklund 
Presentkort från First Camp Jan Erlandsson 
Presentkort från First Camp Christer Svensson 
Vinst från Malkars Annica Elfstrand 
Vinst från Malkars Anette Elgemar 
Klocka från Klockbaren Annika Möller 
Klocka från Klockbaren Gunnie Branting 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Victor Hagman Dalfjärd 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Roy Samuelsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Veronica Arvidsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Sara Karlsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Anna Wass 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Elinor Gustafsson 
Vinst från Byggebo Peder Pedersen 
Vinst från Byggebo Bengt Leijon 
Presentkort från Lundins skor Hans Södergren 
Presentkort från Lundins skor Martin Lundgren 

 

 
        

 
 
 

 
 

 



 
   

 
 

 

 

 

 
  

 
 
 

 

 


